
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 24.05.25 12:56:35

hello@ddfu.org
+420 731 533677

EATON 3S550F

Cena celkem: 2 590 Kč
 (bez DPH: 2 140 Kč)
Běžná cena: 2 849 Kč
Ušetříte: 259 Kč
Kód zboží: UPSE0173
Part No.: 3S550F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Eaton 3S550F

UPS Eaton 3S pomáhá chránit vaši výpočetní techniku v případě výskytu nežádoucích jevů a událostí, jako jsou
atmosférické výboje, bouřky, přetížení rozvodné sítě, poruchy a živelné události, způsobující bez předchozího varování
výpadky napájení z elektrorozvodné sítě. Při úplném výpadku poskytuje UPS záložní napájení z baterie až třem z šesti
připojitelných zařízení. Díky atraktivnímu designu a líbivé povrchové úpravě UPS 3S dokonale zapadne do moderního
kancelářského prostředí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Všeobecné

Konfigurace: mini tower
Typové číslo: 3S550F
Zátěž (VA/W): 550 / 330
Uživatelské rozhraní: LED
Komunikační porty: USB-B
Rozměry: 325 × 140 × 86 mm
Hmotnost: 3,2 kg
Barva: černá–bílá

Vstupní

Připojení vstupu: 1× zástrčka FR
Jmenovité napětí: 161 až 284 V (nastavitelné)
Kmitočet: 50/60 Hz
Kmitočtový rozsah: 46–70 Hz
Jmenovitý proud: 10 A (resetovatelný jistič)



Výstupní

Výstupní zásuvky: 6× zásuvka FR (z toho 3× pouze přepětí)
Účiník: 0,6

Baterie
Počet baterií: 1
Typ baterie: lead-acid (olověná)
Kapacita baterie: 5 Ah (60 Wh)
Napětí baterie/článku: 12 V


